יְחַמְּדוּ אֶת פְּחָדָי	כִּי אֵין לָא לֹס נְחָדָי	260
וְלֹא יִזְכְּרוּ עִיבֵי נַעֲמָה	תַּעֲבֹר לַעֲבָרָה מִלֵּא נַעֲמָה	
וְפָחַדְתָּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	אִם יִכְרֹם בְּמַעֲבָדֶיךָ	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	תַּעֲבָרְתָּ אִם יִכְרֹם אֲדָמָה	
לְפָחַדְתָּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	אֲפָחַדְתָּ בְּאֲזַיְתֵיךָ וְכִי־יִזְכְּרוּ	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	כִּי־אִם אֲדָמָה כִּי פָחַדְתָּ מִנִּי	265
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	אֲפָחַדְתָּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	כִּי יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	
וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	וְלֹא יִזְכְּרוּ אֶת־בְּנֵי־אֲדָמָה	270

est in nomine *hominis* et in nomine *mysterii*, | quia cum hac etiam littera addita sine motione est accidens. | Et si duo casus simul accidunt nomini, cujus prima littera mota est, | primus tantum movetur, e. gr. *dolad* vocis *in fermentato*. | Et si tres casus accidunt nomini secundum existentiam eorum (quia revera adsunt), | secundus quiescentes reddit eorum primum et tertium, | quia ille tantum possidet motionem, e. gr. *illi quod est in motu*. | Et si quattuor casus accidunt ei (nomini) quod illi (antea commemorato) simile est consociati, | movetur ei primus et similiter tertius | et quiescit ei secundus et huic respondens quartus, | e. gr. *et ei qui est in ecclesia, vocate et veniant et ii qui sunt in domo*. | Et si nomini cujus prima littera non est mota duo accidunt ut additamentum, | primus quiescit e. gr.

<p> 285 289 290 </p>	<p> 285 289 290 </p>
<p> 285 289 290 </p>	<p> 285 289 290 </p>

De litteris quae mollescunt et asperantur in nominibus.

Quae mollescunt et asperantur sex litteris comprehenduntur, | *bgod kfot* scilicet dico; et explicacionem tibi do: | et omnes casus quae accidunt et ad nominis initium accedunt | quam certissime molliunt litteras illas sex; | sed *pe* graecum nunquam mollescit, | et ei respondens *kaf* mollis nunquam asperatur, | itaque ubi ponuntur secundum canones non inclinantur, | e. gr. *pirmo, zupo, lamphis, khalani et khalamis.* | Et littera *pe* quae cadit in mediam vocem mollis est cum quiete (si vocalis ei deest), | e. gr. *uuae passae et anima et Naphtali, Japhet et vannus;* | et *pe* media

295
 300
 305
 310

295
 300
 305
 310

cum motione interdum ponitur aspera, | e. gr. vocum *casus* et *tabula* et *ventilabrum* et *rivus*; | iterumque modo peculiari mollescit quamquam non quiescit, | e. gr. *finus*, *respiratio*, *volitatio*, *vitis*, *consummatio*, *fri-ctio*; | et litteram *pe* *initii* molli in lingua syriaca si cum casu conjungitur, | et lege *in vola manus* et *in ore*, *in termino*, *in epistola* | et *in lapicidina*; nemo te seducat, nam hanc solam molli. | Et qui dixit, litterae *phe* molli non esse motionem, iterum erravit, | quippe qui non respexerit voces *fragmentum*, et *Rephon idolum*, | etiam non respexerit voces *negavit*, *decorus est*, *fodit*, *tempus matutinum* et *inquisivit*. | Et aspera litteram *kaf* vocum *mortui vestri*, *pecuniae vestrae* et *corpora vestra*. | Et post jud cum Chebozo pronuntiatam nunquam lege litteram asperam | e. gr. *Meribo*, *mi-*